[bookmark: chuong_pl_3_name]MẪU LÝ LỊCH CHUYÊN MÔN CỦA NGƯỜI ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN ĐĂNG KIỂM VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
LÝ LỊCH CHUYÊN MÔN
Phần I
TỰ THUẬT VỀ BẢN THÂN
Họ và tên: ………………………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………………………
Số CCCD/CMND: ……………………………………………………………………..
Đơn vị công tác: ……………………………………………………………………….
Chức danh hiện giữ: …………………………………………………………………..
	Trình độ:
	+ Chuyên môn:……………………………………………………………….

	+ Ngoại ngữ:………………………………………………………………….

Đã được đào tạo bổ sung những chuyên ngành khác:
	1. Vỏ tàu thủy □
	2. Máy, điện tàu thủy □
	3. Vô tuyến điện □

Đã hoàn thành chương trình tập huấn nghiệp vụ Đăng kiểm viên phương tiện thủy nội địa hạng: .................. do Cục Đăng kiểm Việt Nam tổ chức từ ngày …./…./.….. đến ngày …./…./.….. tại……………………………………………..
Kết quả đạt loại……………………………………
Quá trình công tác chuyên môn, nghiệp vụ
	TT
	Chức danh
	Chức vụ
	Thời gian
	Đơn vị công tác

	Từ
	Đến

1. Đào tạo nghiệp vụ
	Tên khóa đào tạo
	Địa điểm
	Nơi đào tạo
	Thời gian (từ---đến)
	Kết quả

2. Khen thưởng kỷ luật:
	TT
	Hình thức khen thưởng, kỷ luật
	Ngày ra quyết định
	Thời hạn kỷ luật
	Cơ quan ra quyết định khen thưởng, kỷ luật

Phần II
TỰ ĐÁNH GIÁ BẢN THÂN
Đối chiếu với tiêu chuẩn Đăng kiểm viên phương tiện thủy nội địa hạng…….. tôi tự xác định như sau:
Về phẩm chất đạo đức………………… Về chuyên môn……………………………..
Về trình độ ngoại ngữ…………………… Về trình độ nghiệp vụ Đăng kiểm………..
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng, nếu có gì sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm.
	Xác nhận của đơn vị
	Người khai
(Ký, ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]